
 1

 
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

43/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelete 
a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 58/2013. (XII. 21.) ÖKT sz. rendelet módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 
1995. évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
valamint a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

 
1. § 

 
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatásról 
szóló 58/2013. (XII. 21.) ÖKT sz. rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„2. §  
(2) Az (1) bekezdésben foglalt közszolgáltatás teljes körét Budaörs város 
közigazgatási területén a Törs Csatornamű Kft. (székhelye: 2045 Törökbálint, 
Raktárvárosi út 1.) végzi 2015. március 31. napjáig.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatálybelépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
Budaörs, 2014. december 17. 
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 
 
 



 2

A 43/2014. (XII.18.) önkormányzati rendelet 2014. december 18. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


